京都木の家ネットワーク会員の皆様

 京都木の家ネットワーク

会   長  端 大蔵

木造仮設住宅実習訓練研修のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度災害を想定した木造仮設住宅の実践的な座学と実習を含んだ仮設実習訓練

の研修会を行います。つきましては京都木の家ネットワークの皆様には是非ご参加頂きた

くご案内申し上げます。

敬具

主催 一般社団法人全国建設協会、京都府協会

日時  平成 31年 1月 23日(水)10時～16時

場所 座学 10時～12時

京都府立京都高等専門校 視聴覚室 (京都市伏見区竹田流池町 121-13)

実技(建て方)1時～4時

全京都建築高等職業訓練校 (京都市伏見区竹田流池町 121-13)

※建前に実技として参加していただく方は京都木の家ネットワークとして数名必要ですが、

(朝から来ていただく必要あり)  それ以外の方は昼からの見学のみでも結構です。

参加費は大工の方は 3000円(テキスト代含む)ですが、当協会で負担しますので無料です。

見学のみの方は無料です。

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、12月 15日までにＦＡＸまたはメールに

てご返信くださいますようお願い申し上げます。

************************************************************************

一日研修に参加する (大工の方)

会社名(               )  お名前 (                  )

昼からの見学に参加する(社長様、監督様の方)

会社名(                       ) お名前  (                    )

京都木の家ネットワーク事務局 永島宛

FAX送信先：075-255-3651   MAIL：nagashima@hakko-gr.co.jp

mailto:nagashima@hakko-gr.co.jp